
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

02.09.2024                                                                              № 124-о 

 

Про комплектування гуртків  

 

З метою належної організації змістовного дозвілля вихованців та 

забезпечення високого рівня позакласної виховної роботи, формування 

ціннісного ставлення до мистецтва, художньо-естетичного виховання, 

розвитку творчих  здібностей та інтересів  вихованців, оволодіння 

інформаційно-комунікативними технологіями  

НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити мережу гуртків на 2024/2025 навчальний рік: 

- гурток «Інформатика» - керівник гуртка Друшляк М.В. – 18 годин на 

тиждень ; 

- гурток спортивно-бального танцю - керівник Дрозд С.О. – 9 годин на 

тиждень;  

- гурток «Рукоділля» - керівник гуртка Борисовська О.В. – 18 годин на 

тиждень; 

- гурток  образотворчого мистецтва – вакансія – 9 годин на тиждень.  

2. Заступнику директора з виховної роботи Краткій О.А.  розробити і 

затвердити графік роботи гуртків згідно з санітарними та навчальними 

нормами навантаження на дітей (додаток 1).  

            02.09.2024 

3. Керівникам гуртків:  

3.1. Укомплектувати гуртки складом не менше 12 осіб у кожній віковій групі  

(додаток 2). 



           До 05.09.2024  

3.2. Проводити заняття гуртків  згідно з планом роботи закладу освіти, 

методичних вимог  та функціональних обов’язків керівників гуртків.  

       Протягом 2024/2025 навчального року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу      О.КАРАСИК 
 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу від 02.09.2024 №124-о  

 

 

Графік роботи гуртків  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1»  

на 2024/2025 навчальний рік  

    

 
 

№ 

з/п 

 

Назва гуртка  

 

ПІБ керівника  

 

 

години  

понеділок  вівторок середа четвер п’ятниця 

І  

група 

ІІ  

група 

І  

група 

ІІ  

група 

І  

група 

ІІ  

група 

І  

група 

ІІ  

група 

І  

група 

ІІ  

група 

1 «Інформатика» Друшляк М.В. 18 15.25-
16.55 

 
 

18.10-

19.00 
 
 

 
  

17.00-
18.10 

14.30-
16.10 

 

 
16.10- 
18.10 

14.30-
16.10 

 

 
 

16.10-
18.10 

 

 
 

16.15-
16.55 

 

 
18.10-
19.00 

15.25-
16.10 

 
 

16.55-

18.10 

14.30-
16.10 

 

 
 

16.10-
18.10 

 

2 «Рукоділля» Борисовська О.В. 18 15.25-
16.55 

 
18.10-
19.00 

 
 

17.00-
18.10 

 

14.30-
16.10 

 
 

16.10-
18.10 

 

14.30-
16.10 

 
 

16.10-
18.10 

 

15.25-
16.55 

 
18.10-
19.00 

 
 

17.00-
18.10 

 

14.30-
16.10 

16.10-
18.10  

3 Спортивно-

бального танцю 

Дрозд С.О. 9 - 16.00-
17.00 

14.30-
16.00 

16.00-
17.00 

14.30-
15.30 

15.30-
16.30 

15.30-
17.00 

- 14.30-
15.30 

15.30-
16.30 





                        Додаток 2 

      до наказу від 02.09.2024 № 124-о 

 

Списки учнів по гуртках 

Гурток  «Інформатика» - керівник Друшляк М.В. 

І група 
1. Билбас П., 4кл. 

2. Вакуленко Я., 5кл. 

3. Кривда Г., 5кл. 

4. Пасічнюк А., 5кл. 

5. Солгалова М., 5кл. 

6. Котов А., 6кл. 

7. Юдін М., 6кл. 

8. Гордієнко І., 7кл. 

9. Клименко Я., 7кл. 

10. Кобзєва О., 7кл. 

11. Омельченко К., 7кл. 

12. Слабунов К., 7кл. 

ІІ група 

1. Краткий Р., 8кл. 

2. Тульпа Т., 8кл. 

3. Криворученко Г., 9кл. 

4. Терещенко К., 9клю 

5. Хрянін Д., 9кл. 

6. Губарев Д., 10кл. 

7. Кісельова М., 10кл. 

8. Рашевська А., 10кл. 

9. Тимощук Н.,10кл. 

10. Губарєва С., 11кл. 

11. Моісеєв М., 11кл. 

12. Пташинський О., 11кл. 

13. Хист І., 11кл. 

 

 

Гурток  «Рукоділля» - керівник Борисовська О.В. 

І група 
1. Губарєва Д., 4кл. 

2. Ткаченко І., 4кл. 

3. Шраіда М., 4кл. 

4. Тищенко І., 5кл. 

5. Малєєв Д., 5кл. 

6. Пташинський О., 5кл. 

7. Аксьонова В., 6кл. 

8. Друшляк О., 6кл. 

9. Кєпова А., 6кл. 

10. Бризгайло Т., 7кл. 

11. Глушач С., 7кл. 

12. Жугля Г., 8кл. 

13. Жугля Н., 8кл.  

 

 

 

ІІ група 

1. Філатов М.,8кл. 

2. Шевченко К., 8кл. 

3. Деуленко А., 9кл. 

4. Пишняк Г., 9кл. 

5. Подвеско Є., 9кл. 

6. Ягольницька А., 9кл. 

7. Поліщук В., 10кл. 

8. Шевченко Я., 10кл. 

9. Линдін Є., 11кл. 

10. Пишняк Р., 11кл. 

11. Попов А., 11кл. 

12. Слабунов А., 11кл. 

13. Юдін В., 11кл.  

 

 

 

 

 

 

 



Гурток  спортивно-бального танцю - керівник Дрозд С.О. 

І група 
1. Дейкало А., 4кл. 

2. Жугля В., 5кл. 

3. Жугля В., 5кл. 

4. Кікоть М., 5кл. 

5. Данець К., 6кл. 

6. Дейкало І., 6кл. 

7. Дмитрієв Д., 7кл. 

8. Долгова-Поддубна Ю., 7кл. 

9. Зуєв І., 7кл. 

10. Іскосков Є., 7кл. 

11. Рибіна П., 7 кл. 

12. Матухно Є., 8кл. 

 

 

ІІ група 

1. Даньшин К., 8кл. 

2. Капустяк А., 8кл. 

3. Губарєва Т., 9кл. 

4. Клименко В., 9кл. 

5. Омельченко К., 9кл. 

6. Пашун О., 9кл. 

7. Петрусьова А., 10кл. 

8. Петрусьова П., 10кл. 

9. Степанов Л., 10кл. 

10. Долгова-Поддубна В., 11кл. 

11. Дубровін К., 11кл. 

12. Завалій І., 11кл. 

13. Матухно Д., 11кл. 

 

 

 

 


	НАКАЗ

